Ofício 271/2025

De:

Para:

Data:

Renatha T. - SEDRU - DDR

Câmara Municipal de Ponte Nova

12/03/2025 às 10:54:49

Setores envolvidos:

SEDRU - DDR, SEDRU

Convite 22 Encontro de Mulheres Rurais de Ponte Nova

Excelentíssimo Senhor Wellington Sabino de Oliveira,

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 152/2025 Data: 12J03/2025 - Horário. 16:15
Administrativo

A Prefeitura Municipal de Ponte Nova, por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, em parceria com
a EMATER e o Sindicato dos Produtores Rurais de Ponte Nova, tem a honra de convidá-lo para participar como
convidado especial e compor a mesa de cerimônia do 20 Encontro de Mulheres Rurais do Município, que ocorrerá
no próximo dia 25 de março de 2025 (terça-feira), das 09h às 14h, no Centro de Eventos Cheloni.

O evento tem como objetivo proporcionar um espaço de troca de experiências, valorização e fortalecimento das
mulheres que atuam no meio rural, além de discutir temas relevantes para o desenvolvimento do setor agrícola e a
melhoria da qualidade de vida no campo.

Certo de contar com sua colaboração, agradecemos desde já e nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Renatha Souza Toledo
Chefe de Departamento de Desenvolvimento Rural

Anexos:
Convite_Encontro_de_Mulheres_Rurais_QRCode.jpeg

R
E

N
A

T
H

A
 S

O
U

Z
A

 T
O

LE
D

O
 e

 D
A

N
IL

O
 B

R
U

M
 G

O
M

E
S

1)

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D400-BFE0-21A7-5975

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

‘00,  RENATHA SOUZA TOLEDO (CPF .XXX.XXX- ) em 12/03/2025 10:54:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

tof DANILO BRUM GOMES (CPF .XXX.XXX- ) em 12/03/2025 11:25:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/D400-BFE0-21A7-5975

HE

DATA DO EVENTO: 25/03/25
LOCAL: CENTRO DE EVENTOS CHELONI;
-MÁRIO: 09 ÀS 14:00
PRAZO FINAL PARA AS INSCRIÇÕES: 14/03/25

AS IMITADAS. NÃO DEIXE PARA A ULTIMA HORA

TELEFONES PARA CONTATO:
(31) 99470-0723 KAMILA; ( 99909-9526 RENATHA

PONTE NOVA
~uno ~rã WUllottal VO,V PotaN'?Ylk,

INSCRIÇÕES
PELO ORCODE

DICAI
PRODUTORES RURAIS E 11 /AT E R

IN

,,, Ponte Nova - MG Minas Gerais